
»

Universidad 
Nacional 
de Córdoba

.r,ixlÜTln. Reform a
1918-2018

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba
O / V I Q  60 Años de la Carrera de Psicología 

I O  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXPTE.0059928/2,018

Córdoba, 0 k FtP 2019
i \

VISTO: !
I \

Que el Sr. LUNA ARIAS, FACUNDO JESUS, Matrículaj N° DNI: 

38164319, solicita la baja de su matrícula como alumno de la carrer^,* de |  

Psicología; ¡

Y CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado; 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 
RESUELVE:

A rtícu lo l0: DAR de BAJA al Sr. LUNA ARIAS, FACUNDO JESUS, DNI:

38.164.319, como alumno de esta Facultad y cancelar la Ma 

38164319.

rícula Ne

Artículo 2°: Protocolícese, Comuniqúese y archívese.

Resolución N°

Dra. PAUufej# UESTE 
SECRETARÍA ACADÉMICA 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Patricia Altamijrano
o  e  n  A  M  a

Facultad de Psicología


